公立大学法人長岡造形大学 平成２７年度第３回理事会議事概要

１．日  時    平成２７年１１月２０日（金曜日）

              午後３時００分から午後４時１５分

２．場  所    新潟県長岡市千秋４丁目１９７番地

              長岡造形大学  会議室

３．出席者

理 事 長  水流 潤太郎（議長）

副理事長  河村 正美  和田 裕

理  事  馬場 省吾  原 和彦

監  事  高橋 賢一  長津 和彦

４．議 事

（審議事項）

（１）第１号議案「平成２８年度公立大学法人長岡造形大学予算編成方針について」

    事務局から、平成２８年度公立大学法人長岡造形大学予算編成方針について資料

に基づき説明を行い、全員異議なく可決した。

（２）第２号議案「大学院造形研究科担当教員の選考について」

 事務局から、大学院造形研究科担当教員の選考について資料に基づき説明を行い、

全員異議なく可決した。

（報告事項）

（１）平成２６年度 業務実績に関する評価結果について

   事務局から、平成２６年度 業務実績に関する評価結果について資料に基づき報

告を行い、異議なく了承した。